результаті перегрупування створили значну перевагу в силах й відбили наступ
радянських військ. В результаті важких оборонних боїв і відступів Малиновського
звинуватили за невдачі цього періоду й він був понижений в посаді та призначений

командувачем 66-й армією.

Малино́вський Родіо́н Я́кович (11 (23) листопада 1898,
Одеса, Російська імперія — 31 березня 1967, Москва,

РРФСР, СРСР) — український радянський полководець
Другої світової війни, державний діяч. Міністр

оборони СРСР (1957–1967), маршал Радянського
Союзу (1944), двічі Герой Радянського Союзу,

Народний герой Югославії, кавалер ордена
«Перемога».